
Propozice: 
  
ZKOUŠKA VYTRVALOSTI PSA  

 
22.9.2019 Nymburk 

 
Uzávěrka přihlášek 10.9.2019 

 
 
 
 
 
 
 
Místo konání: Nymburk, parkoviště u zimního stadionu (GPS: 50.1817400N, 15.0358478E) 
 
Casový harmonogram:    8:30 - 9:30 prezentace, veterinární přejímka  
    9:30 nástup, kontrola čipů, poučení 
    10:00 start   

 18:00 předpokládané ukončení zkoušky (záleží na počtu účastníků) 
 
Trať:  Trasa zkoušky vede podél řeky Labe po rovině bez stoupání a sjezdů. Trať je z cca čtvrtiny 

po asfaltu, zbytek vede po pískových, štěrkových, polních, travnatých cestách. Na většině 
trasy je cesta dostatečně široká pro bezpečné předjíždění a vyhýbání. 

 
Poplatek:  400kč člen KCHČSV, 600kč nečlen KCHČSV (poplatek zašlete předem na účet) 
 
Bankovní ú čet: 1532895014/3030, do zprávy pro příjemce uveďte ZVP a vaše jméno. 
 
Přihlášky:  Přihlášení probíhá přes formulář na webových stránkách KCHČSV.  
 
Veterinární p řejímka:  Pes musí být klinicky zdravý a s platným očkováním proti vzteklině. 
 

 
Doklady:  S sebou průkaz původu psa včetně výkonnostní knížky, očkovací průkaz, případně  
 členskou průkazku s platnou známkou 
 

 
Upozorn ění:  Účastníci startují na vlastní nebezpečí. Psovod je zodpovědný za svého psa a to 

jednak za škody jím způsobené a jednak za zdravotní stav psa. Psovod je povinný 
přizpůsobit tempo potřebám psa a v případě, že pes není schopen v běhu 
pokračovat, ze zkoušky odstoupit. Po celou dobu zkoušky bude k dispozici 
veterinární dozor. Veterinární dozor provede po dokončení zkoušky kontrolu stavu 
psa. Použití botiček pro psa není dovoleno! 

 

 
Podmínky a pravidla účasti a další důležité informace najdete ve zkušebním řádu. 


